Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пограничная средняя общеобразовательная школа № 1
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]02.06.2023г.                                                                                                           № 81  -у
О зачислении в школу

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО»

приказываю:

1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года Арсланову Алину Миралиевну, 04.04.2016 года рождения. Основание – заявление Арслановой Э.В.
2. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года   Долганову Александру  Андреевну, 20.09.2016  года рождения. Основание – заявление  Долганова А.В.
3. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Болбукову Софию Александровну, 22.11.2016  года рождения. Основание – заявление Болбуковой Т.Н.
4. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Носкова Артёма Владимировича, 14.03.2016  года рождения. Основание – заявление Носковой Н.Ю.
5. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Бутюгина Николая Юрьевича, 16.08.2016  года рождения. Основание – заявление Бутюгиной А.А.
6. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Василенко Анны Сергеевны, 24.08.2016  года рождения. Основание – заявление Василенко О.В.
7. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Ракитину Алину Юрьевну, 20.09.2016  года рождения. Основание – заявление Мелькиной В.С.

8. Глухоедовой  И.Ф. – сформировать личные дела учащихся.

Директор                                                                                                Н.В. Тихонова

С приказом ознакомлена:
Глухоедова И.Ф.